
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2024 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 

roku, poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz.U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 129.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 129.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 60.336.771,57 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 45.796.330,54 zł, 

- dochody majątkowe - 14.540.441,03 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 71.431.476,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 43.576.791,43 zł 

- wydatki majątkowe - 27.854.684,80 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.094.704,66 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 3.000.000,00 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

7.996.567,47 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w wysokości 98.137,19 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Zieliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

25 297 477,98 75 000,00 25 372 477,98 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

5 234 000,00 75 000,00 5 309 000,00 

  
0360 

Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 
42 000,00 50 000,00 92 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

35 000,00 25 000,00 60 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 711 293,38 54 100,00 12 765 393,38 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 487 266,38 54 100,00 541 366,38 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 54 100,00 154 100,00 

Razem: 60 207 671,57 129 100,00 60 336 771,57 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 15 102 714,65 58 000,00 15 160 714,65 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 249 859,65 58 000,00 10 307 859,65 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 660,00 37 000,00 477 660,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 6 000,00 111 000,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
7 900,00 15 000,00 22 900,00 

710 
  

Działalność usługowa 345 226,00 600,00 345 826,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
345 226,00 600,00 345 826,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 343 576,00 600,00 344 176,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 382 859,46 25 000,00 28 407 859,46 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 14 774 456,18 25 000,00 14 799 456,18 

  
4270 Zakup usług remontowych 82 500,00 25 000,00 107 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 109 718,47 1 500,00 2 111 218,47 

 
90095 

 
Pozostała działalność 490 929,25 1 500,00 492 429,25 

  
4300 Zakup usług pozostałych 103 345,04 1 500,00 104 845,04 

926 
  

Kultura fizyczna 641 581,64 44 000,00 685 581,64 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 460 673,64 44 000,00 504 673,64 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 3 000,00 49 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
287 478,34 41 000,00 328 478,34 

Razem: 71 302 376,23 129 100,00 71 431 476,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3908



  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2025 2026 
Jednostka  reali

zująca zadanie 
rok budżetowy 

2024 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    
Inwestycje roczne 

       

1. .010 .01043 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej ujęć wody na terenie 

Gminy Jonkowo 87 500,00 87 500,00 

    

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na podstawie 

porozumień 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

w Szałstrach  70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

w Gamerkach Wielkich 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

od ul. Krótkiej w stronę ul. 

Ogrodowej 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 

Wykonanie połączenia 

pierścieniowego trzech 

istniejących odcinków sieci 

wodociągowej na osiedlu 

Królewskim w Jonkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

7. .010 .01043 6050 

Modernizacja budynku hydroforni 

w Godkach 21 000,00 21 000,00 

    

Urząd Gminy 

8. .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowych 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

9. .010 .01044 6060 Wykup sieci kanalizacyjnych 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

10. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej na 

podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 678 500,00 678 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

11. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157022N w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Pliszki, 

Promiennej, Sójki w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157015N na odcinku Warkały-

Wilimowo 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 

Budowa odwodnienia Osiedla 

Leśnego II 154 000,00 154 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 600 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 15. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 

     

16. 700 70005 6050 

Utworzenie siedziby Gminnego 

Ośrodka Kultury oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

(prace przygotowawcze) 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

17. 750 75023 6050 

Przebudowa pomieszczeń po byłej 

bibliotece na potrzeby Urzędu 

Gminy w Jonkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

18. 750 75023 6050 

Rozwój cyfryzacji Urzędu Gminy 

Jonkowo 345 000,00 345 000,00 

    

Urząd Gminy 

19. 750 75023 6050 Cyberbezpieczne Jonkowo 702 043,00 72 323,00 

 

629 720,00 

  

Urząd Gminy 

20. 750 75023 6050 

Przebudowa pomieszczeń w 

Urzędzie Gminy w Jonkowie 15 000,00 15 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 750 1 132 043,00 502 323,00 0,00 629 720,00 0,00 0,00 

 

21. 754 75412 6050 

Wzmocnienie służb ratowniczych 

poprzez zakup specjalistycznego 

sprzętu 10 000,00 10 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 754 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

22. 801 80148 6060 

Zakup pieca konwekcyjnego do 

Przedszkola w Jonkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Przedszkole 

23. 801 80148 6060 

Zakup patelni gastronomicznej na 

potrzeby SP Jonkowo 10 050,00 10 050,00 

    

SP Jonkowo 

24. 801 80148 6060 

Zakup zmywarko - wyparzarki na 

potrzeby SP Nowe Kawkowo 10 100,00 10 100,00 

    

SP Nowe 

Kawkowo 

25. 801 80148 6060 

Zakup zmywarko - wyparzarki na 

potrzeby SP Wrzesina 10 500,00 10 500,00 

    

SP Wrzesina 

26. 801 80101 6050 

Budowa ogrodzenia przy SP 

Jonkowo 16 000,00 16 000,00 

    

SP Jonkowo 

27. 801 80101 6050 

Przebudowa pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w Nowym 

Kawkowie 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

28. 801 80101 6050 

Przebudowa pomieszczeń w 

Szkole Podstawowej w Jonkowie 150 000,00 150 000,00 

    

Urząd Gminy 

29. 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej pomieszczeń 

przedszkolnych na potrzeby SP 

Wrzesina 100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

30. 801 80101 6050 Modernizacja dachu SP Wrzesina 36 615,19 36 615,19 

    

Urząd Gminy 

31. 801 80101 6050 

Rozbudowa pracowni 

komputerowej w SP Nowe 

Kawkowo 23 000,00 23 000,00 

    

SP Nowe 

Kawkowo 

32. 801 80101 6050 

Przebudowa i rozbudowa 

kompleksu sportowego przy SP w 

Jonkowie 15 000,00 15 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 451 265,19 451 265,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

 33. 900 90095 6050 System monitoringu gminnego 60 000,00 60 000,00 

    

Urząd Gminy 

34. 900 90003 6060 Zakup zamiatarki komunalnej wraz 104 000,00 104 000,00 

    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3908



z niezbędnym osprzętem 

35. 900 90004 6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00 20 000,00 

    

Urząd Gminy 

36. 900 90095 6060 Zakup myjki ciśnieniowej 11 000,00 11 000,00 

    

Urząd Gminy 

37. 900 90015 

6050, 

6370 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Jonkowo 179 200,00 75 840,00 103 360,00 

   

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 374 200,00 270 840,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 

 

38. 921 92109 6050 

Modernizacja dachu w świetlicy 

wiejskiej w Pupkach 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

39. 921 92109 6050 

Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Nowym Kawkowie 17 000,00 17 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 921 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

40. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw w 

Warkałach 19 000,00 19 000,00 

    

Urząd Gminy 

41. 926 92601 6050 Plac zabaw Porbady 8 000,00 8 000,00 

    

Urząd Gminy 

42. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw w 

Stękinach 30 551,43 30 551,43 

    

Urząd Gminy 

43. 926 92601 6050 

Budowa altany na boisku w 

Wołownie 19 098,29 19 098,29 

    

Urząd Gminy 

44. 926 92601 6050 

Utworzenie siłowni plenerowej w 

Węgajtach 25 828,62 25 828,62 

    

Urząd Gminy 

45. 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw oraz przy Urzędzie Gminy 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

46. 926 92601 6050 

Modernizacja infrastruktury 

sportowej w Jonkowie i we 

Wrzesinie 186 000,00 146 000,00 40 000,00 

   

Urząd Gminy 

47. 926 92695 

6058, 

6059 

Modernizacja i doposażenie 

placów zabaw w Gminie Jonkowo 112 908,00 41 070,00 71 838,00 

   

Urząd Gminy 

48. 926 92601 6050 

Budowa skate parku wraz z 

pumptrakiem i torem rolkarskim w 

miejscowości Jonkowo 40 000,00 40 000,00 

    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 926 471 386,34 359 548,34 111 838,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

Razem : 3 528 394,53 2 683 476,53 215 198,00 629 720,00 0,00 0,00 

 

    
Inwestycje wieloletnie 

       

1. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji 

tłocznej z Szałstr do Godek wraz z 

przepompownią ścieków  100 000,00 100 000,00 

    

Urząd Gminy 

2. .010 .01044 6050 

Zagospodarowanie osadów na 

oczyszczalni (dokumentacja) 100 000,00 100 000,00 

  

100 000,00 

 

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody w 

Jonkowie (dokumentacja) 50 000,00 50 000,00 

  

50 000,00 

 

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody we 

Wrzesinie (dokumentacja) 50 000,00 50 000,00 

  

50 000,00 

 

Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej Łomy 

Pupki 150 000,00 150 000,00 

    

Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

w Warkałach  150 000,00 150 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

 

7. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w Nowym 

Kawkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej 

w Pupkach  60 000,00 60 000,00 

    

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na 

terenie Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg wewnętrznych 

gminnych ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w miejscowości 

Gutkowo  150 000,00 150 000,00 

  

1 350 000,00 

 

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych ul. 

Różana, Bratkowa, Bławatna, 

Liliowa w miejscowości Jonkowo 

wraz z budową ścieżki pieszo-

rowerowej przy ul. Różanej 400 000,00 400 000,00 

  

1 100 000,00 

 

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi (nawierzchni) 

ulic Zygmunta Starego, Księcia 

Witolda, Mieszka I, Królowej 

Bony i Władysława Jagiełły w 

Jonkowie 2 055 267,88 794 821,38 1 260 446,50 

   

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Modernizacja ul. Sosnowej w 

Jonkowie 960 000,00 960 000,00 

    

Urząd Gminy 

13. 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w miejscowości 

Warkały i Jonkowo oraz budowa 

drogi gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Jonkowo 1 387 372,59 35 000,00 1 352 372,59 

   

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 

Modernizacja wiaduktu w 

Szałstrach 511 806,02 511 806,02 

    

Urząd Gminy 

15. 600 60016 

6058, 

6059 

Budowa drogi gminnej ulica 

Bukowa i Wierzbowa w Jonkowie 2 521 967,00 1 025 328,00 

 

1 496 639,00 2 604 673,00 

 

Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg osiedlowych na 

terenie Gminy Jonkowo  - ul. Miła, 

Pogodna, Radosna w Warkałach  500 000,00 500 000,00 

  

500 000,00 

 

Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1368N w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego na odcinku 

Mątki-Jonkowo (dokumentacja) 56 000,00 56 000,00 

  

24 000,00 

 

Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 

157014N w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego na odcinku 

Wilimowo-Mątki (dokumentacja) 122 500,00 122 500,00 

  

52 500,00 

 

Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi Nr 1407N na odcinku 

od skrzyżowania dróg Nr 1407N i 

1368N (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

90 000,00 

 

Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 

Budowa ciagu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi Nr 1407N oraz drogi 

Nr 157013N w miejscowości 

Jonkowo (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

52 000,00 

 

Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi Nr 

1203N na odcinku od istniejącej 

ścieżki do ronda (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

44 000,00 

 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3908



22. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi "za torami" w 

Gutkowie (dokumentacja) 15 000,00 15 000,00 

  

30 000,00 

 

Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Budowa ul. Leśnej w Giedajtach 

(dokumentacja) 32 000,00 32 000,00 

    

Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Łomy 

(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 

  

20 000,00 

 

Urząd Gminy 

25. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Warkały 

(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 

  

20 000,00 

 

Urząd Gminy 

26. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Stare Kawkowo 

(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 

  

20 000,00 

 

Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Wrzesina w stronę 

cmentarza (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 

  

20 000,00 

 

Urząd Gminy 

28. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

Wołownie wraz z przebudową 

wodociągu (od drogi powiatowej 

do stacji PKP) 50 000,00 50 000,00 

  

50 000,00 

 

Urząd Gminy 

 

600 60016 6050 

Kanalizacja deszczowa osiedle 

Królewskie w Jonkowie 

(dokumentacja) 11 500,00 11 500,00 

  

11 500,00 

 

Urząd Gminy 

29. 600 60095 

6050, 

6370 

Budowa parkingu wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu zieleni w miejscowości 

Jonkowo 3 300 000,00 1 300 800,00 1 999 200,00 

   

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 12 289 413,49 6 180 755,40 4 612 019,09 1 496 639,00 5 988 673,00 0,00 

 

30. 750 75023 6050 

Modernizacja budynku UG 

Jonkowo - wykonanie łazienek 

wraz z przystosowaniem dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

(Dostępna przestrzeń publiczna) 219 430,00 121 292,81 98 137,19 

   

Urząd Gminy 

31. 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej w 

budynku Urzędu Gminy w 

Jonkowie (Wykonanie projektu 

technicznego instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej wraz 

z robotami budowlanymi) 1 400 000,00 1 400 000,00 

  

0,00 

 

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 750 1 619 430,00 1 521 292,81 98 137,19 0,00 0,00 0,00 

 

32. 801 80101 6050 

Modernizacja boisk szkolnych 

przy SP Nowe Kawkowo 300 000,00 300 000,00 

    

Urząd Gminy 

33. 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej we Wrzesinie w 

Gminie Jonkowo 3 071 428,00 921 429,00 2 149 999,00 

   

Urząd Gminy 

34. 801 80104 

6050, 

6370 Budowa przedszkola w Jonkowie  4 856 500,00 856 500,00 4 000 000,00 

 

4 737 000,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 8 227 928,00 2 077 929,00 6 149 999,00 0,00 4 737 000,00 0,00 

 

35. 
855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - część dot. 

świetlicy 256 000,00 256 000,00 

    

Urząd Gminy 

855 85516 

6050, 

6053, 

6054 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - część dot. 

żłobka 899 507,52 289 000,00 72 577,52 537 930,00 

  

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 855 1 155 507,52 545 000,00 72 577,52 537 930,00 0,00 0,00 

 36. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 166 329,26 166 329,26 

    

Urząd Gminy 

37. 900 90095 6050 

E-usługi publiczne w Gminie 

Jonkowo 168 654,00 168 654,00 

  

477 853,00 477 853,00 Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 900 334 983,26 334 983,26 0,00 0,00 477 853,00 477 853,00 

 

38. 921 92120 6050 

Rewitalizacja zabytkowego domu 

rekolekcyjnego w Nowym 

Kawkowie 70 000,00 70 000,00 

  

1 715 000,00 1 715 000,00 Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 921 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 

 

    
Razem : 24 297 262,27 11 329 960,47 10 932 732,80 2 034 569,00 13 118 526,00 2 192 853,00 

 

    

OGÓŁEM:  27 825 656,80 14 013 437,00 11 147 930,80 2 664 289,00 13 118 526,00 2 192 853,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3908


		2024-08-30T11:39:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




